Abitanti:
Famiglie:
Battesimi:

Matrimoni:

Funerali:

Fitti attivi

Parrocchia S.Maria della Neve - Vergiano

1.402
472
15

ENTRATE

Offerte domenicali

Offerte per battesimi,matrimoni, funerali

Offerte straordinarie
Ricavato da cera votiva
Raccolta pro Caritas

Ricavato da campeqggi, ritiri, gite
Ricavato da feste parrocchiali
Ricavato da vendita stampa

Riscatto assicurazione

Totale

SALDO PRECEDENTE

TOTALE ENTRATE

TOTALE USCITE

SALDO FINALE

Anagrafe parrocchiale 2004

Bilancio Parrocchiale 2004

[(ONONONONONONONONONO)

2.480
9.264
2.610
8.000
610
2.200
2.960
5.310
200
46.000

an

79.634

4.052

79.634

18.250

65.436

USCITE
Ristrutturazione salette € 2.500
Ultimazione restauro campanile € 2.000
Spese di culto (ostie, vino, fiori, cera altar € 1.490
Spese attivita pastorali (gite, feste, ecc.) € 3.650
Bollette luce, telefono,acqua, gas € 4.100
Imposte, tasse, assicurazioni € 3.900
Spese generali € 610
Totale € 18.250



