## Parrocchia S.Maria della Neve - Vergiano

## Anagrafe parrocchiale 2004

Abitanti: 1.402 Famiglie: 472 Battesimi: 15 Matrimoni: 8 Funerali: 9

## **Bilancio Parrocchiale 2004**

ENTRATE			USCITE		
Fitti attivi Offerte domenicali Offerte per battesimi,matrimoni, funerali Offerte straordinarie Ricavato da cera votiva Raccolta pro Caritas Ricavato da campeggi, ritiri, gite Ricavato da feste parrocchiali Ricavato da vendita stampa	€€€€€€€	2.480 9.264 2.610 8.000 610 2.200 2.960 5.310 200	Ristrutturazione salette Ultimazione restauro campanile Spese di culto (ostie, vino, fiori, cera altar Spese attività pastorali (gite, feste, ecc.) Bollette luce, telefono,acqua, gas Imposte, tasse, assicurazioni Spese generali	€€€€€€	2.500 2.000 1.490 3.650 4.100 3.900 610
Riscatto assicurazione  Totale	€	79.634	Totale	€	18.250
SALDO PRECEDENTE	€	4.052			
TOTALE ENTRATE	€	79.634			
TOTALE USCITE	€	18.250			
SALDO FINALE	€	65.436			